РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «19»  апреля  2019 г.  №  90-р

О признании утратившим силу

распоряжения Администрации

города Когалыма

В соответствии с Уставом города Когалыма, в целях приведения

муниципального правового акта в соответствие с действующим

законодательством:

1. Распоряжение Администрации города Когалыма от 24.03.2017 №52-р

«О регламенте управления проектом» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

зам. главы г.Когалыма     Т.И.Черных

начальник УИДиРП     Ю.Л.Спиридонова

начальник ЮУ      И.А.Леонтьева

начальник ОО ЮУ      Е.Г.Рябоконева

Подготовлено:

спец.-эксперт ОПУиИ УИДиРП   Е.А.Морозова

Разослать: Р.Я.Ярема, Т.И.Черных, Р.Ю.Попов, О.В.Мартынова, М.А.Рудиков, ЮУ, КУМИ,

УИДиРП, УЭ, сектор пресслужбы, УпоЖП, ОАиГ, МКУ «УКС», УпоОВ, ОГОиЧС, МКУ

«УОДОМС», ООиП, ОпоСОиСВ, УО, УКСиМП, КФ, ОМЗ, ОФЭОиК, МКУ «УЖКХ»